
 

Ле ко ли н учить е ёнк  п ильно е ти е я н  до о е? 

Н  пе  л д ле ко. Н до тол ко по ко т  
е о  о о  т е о  л до о о о 
д е   к к  п о ле . 
Н  о  деле о е  т уд о. ед  , од тел , 
к д  де   л  од о о д  у е  т  

е п е ло ут е л ,  е ду е , 
то т  пе ед е ё ко  е е у  д у: 

к к п л о? К к о о т л  к к дел т? 

Е л   де т тел о те е о   то , 
то   е ё ок л дел к  е оп о о по еде   до о е, то 
е од те п о е  о у е  к пу то   е поле о  е: " уд  

о то о е   до о е" о  е о ет е ё ку, е о о т е о  до о е 
до о т . де е о о ет под те е т  оп о т ? Лу е пол у те 

д е е  дет к  д  о т о дл  от отк  ко  по еде   
до о е. 

е ё ок т ё до дол е  т , то до о у о о пе е од т  тол ко  
у т о ле  е т :  пе е од о  пе е оде   пе ек ё тке. Но   
д о  лу е кто е о ет т о т  е о е оп о т . о то у, 
п е де е  т   до о у, о т о те    е ё ко   то  5  – 

ет  от к  п ое е  т , о т те е о е. то по от ет  
ле о  п о до о тел о  по о ото  оло ,  е л   о е  

то о  ет т по т  п ед т л е о оп о т , о о т   
п ое у  т . пе е од т  до о у до поко  е е  о   

е  кое  лу е е е о . 
ол у  оп о т  дл  дете  п ед т л т е е ул уе е пе е од е 

пе е од . де  е ё ку о у ед т , то то е до то   
о е  то о  по ол т е у пе е т  до о у е  о т о к   е ед е 
п ое е  т . Н  е ул уе о  пе е од о  пе е оде о те 

е ё ку, то к   ёлт  л ето о  – п е е. О о е о 
оп о од т   до о у п  ёлто  ле, пото у то екото е 

 е т п ое д пе ек ё тк   п  то  у ел т ко о т . 
Зелё  л - е , о о  е т ует пе е оду е оп  
пе е од. 

 


